Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмонинг администрация^!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « 2018 года №

с. Майма

Об утверждении состава аттестационной комиссии, списка и графика
проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 14 ноября 2002
№ 161 -ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», руководствуясь Положением «О проведении аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования «Майминский район», утвержденным постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 12
марта 2018 года № 47:

1. Утвердить:
а) состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования «Майминский район» (прилагается);

б) список руководителей муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования «Майминский район», подлежащих
аттестации в 2019 году (прилагается);

в) график проведения аттестации руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования «Майминский
район» в 2019 году (прилагается).

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

4. Контроль за сроками проведения аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий муниципального образования
«Майминский район» возложить на директора муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности Администрации
муниципального образования «Майминский район» В.В. Володина.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Майминский район» / Р.В. Птицын

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « 18 г. № / f y

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий муниципального
образования «Майминский район»

Птицын Роман Викторович Глава Администрации муниципального
образования «Майминский район»,
председатель аттестационной комиссии

Самыкова Марина Алексеевна и.о. Первого заместителя Главы
Администрации муниципального
образовании «Майминский район»,
заместитель председателя
аттестационной комиссии

Федорова Маргарита Ивановна специалист по кадрам муниципального
казенного учреждения «управление по
обеспечению деятельности
Администрации муниципального
образования «Майминский район»,
секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:
Абрамова Ольга Юрьевна врио заместителя Главы

Администрации муниципального
образовании «Майминский район» по
социальным вопросам

Сельбикова Олеся Саиасиевна заместитель Главы Администрации
муниципального образовании
«Майминский район» по экономике,
имуществу и сельскому хозяйству

Шестак Владимир Иванович заместитель Главы Администрации
муниципального образовании
«Майминский район» по строительству

Агеева Татьяна Сергеевна начальник Управления финансов
Администрации муниципального
образования «Майминский район»

Воскубенко Анастасия
Викторовна

начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
муниципального образования

«Майминский район»
Вяткина Ольга Михайловна И.о. начальника отдела земельных

отношений Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

Долганова Светлана Федоровна начальник отдела труда Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

Кузнецова Елена Борисовна начальник отдела экономики
Администрации муниципального
образования «Майминский район»

Сазонова Алена Юрьевна начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и охраны
окружающей среды Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

Орлова Елена Викторовна начальник юридического отдела
Администрации муниципального
образования «Майминский район»

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «№» 2018 г. № /У ^

СПИСОК
руководителей муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Майминский район», подлежащих
аттестации в 2019 году

№
п/п

ФИО руководителя
муниципального

унитарного предприятия

Должность, название муниципального
унитарного предприятия

1. Асканаков Евгений
Семенович

директор муниципального унитарного
предприятия «Бюро технической
инвентаризации и учета объектов
недвижимости» муниципального
образования «Майминский район»

2. Щетинин Сергей
Константинович

директор муниципального унитарного
предприятия»Кристалл» муниципального
образования «Майминский район»

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «0$ » 2018 г. №

ГРАФИК
проведения аттестации руководителей муниципальных

предприятий муниципального образования «Майминский район»
в 2019 году

№
п/п

Руководитель
предприятия,

подлежащий аттестации

Дата,
время,
место

проведения
аттестации

Дата
представлени

я в
аттестационн
ую комиссию
документов в
соответствии

с
Положением

Огветственн
ый за

представлени
е документов

Фамилия,
имя,

отчество
руководите

ля

Наименован
ие

предприяти
я

(учреждени
я)

1 2 3 4 5 6

1. Асканаков
Евгений
Семенович

МУП
«БТИ» МО
«Майминск
ий район»

01.04.

2019 г.
18.03.2019 г. Федорова

Маргарита
Ивановна

2. Щетинин
Сергей
Константин
ович

МУП
«Кристалл»
МО
«Майминск
ий район»

01.04.

2019 г.
18.03.2019 г. Федорова

Маргарита
Ивановна